[image: малыйгерб]
8

2

ТУРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	3 марта  2024 г.

	№ 7/41

г. Туринск

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 3 статьи 67 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь Порядком изготовления, передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября 2023 г. № 137/1044-8, Туринская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации для участковых избирательных комиссий Туринского городского округа (прилагается)
          2. Передать в участковые избирательные комиссии по акту приема-передачи количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней   для голосования на выборах Президента Российской Федерации в соответствии с распределением, утвержденным настоящим решением.
          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Лапшину Л.Н.

	Председатель
Туринской районной территориальной избирательной комиссии

         Ю.Л. Коркина

	Секретарь
Туринской районной территориальной избирательной комиссии

           Л.Н.Лапшина

	Утверждено
решением Туринской районной территориальной избирательной комиссии
от 3 марта 2024 года № 7/41

	№
избирательного участка
	Количество специальных знаков (марок)

	Номера листов

	Количество листов
	Часть листа №

	С №
	по №

	1022
	900
	18

	1750763
	1750780

	1023
	500
	10

	1750781
	1750790

	1024
	1800
	36

	1750791
	1750826

	1025
	1100
	22

	1750827
	1750848

	1026
	1400
	28

	1750849
	1750876

	1027
	1300
	26

	1750877
	1750902

	1028
	1800
	36

	1750903
	1750938

	1029
	1200
	24

	1750939
	1750962

	1030
	1700
	34

	1750963
	1750996

	1031
	400
	8

	2248905
	2248912

	1032
	600
	12

	2248913
	2248924

	1033
	450
	9

	2248925
	2248933

	1034
	600
	12

	2248934
	2248945

	1036
	150
	3

	2248946
	2248948

	1037
	600
	12

	2248949
	2248960

	1038
	250
	5

	2248961
	2248965

	1039
	500
	10

	2248966
	2248975

	1040
	450
	9

	2248976
	2248984

	1042
	450
	9

	2248985
	2248993

	1043
	300
	6

	2248994
	2248999

	1044
	250
	5

	[bookmark: _GoBack]2249000
	2249004

	1045
	500
	10

	2249005
	2249014

	1046
	500
	10

	2249015
	2249024

	Резерв Туринской районной ТИК

2300
	42

	2249025
	2249066

	4

	1750997
	1751000

	ВСЕГО
	400

image1.jpeg